
Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoSezione Provinciale di Varese
TS-Camp. Prov. esche artificiali Coppie TORRENTE MARGORABBIA          

2 04/06/2017

CAMP PROV ESCHE ARTIFICIALI COPPIE 2017 
Lo Squalo A.S.D. 

Zona <A>
92

23,055
8
2
0
0

2,882
11.50

TOTALI
92

23,055
8
2
0
0

2,882
11.50

0
0
0

0
0

23,055
92
251


